MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.619.104/0001-41

[image: image1.png]

2
[image: image2.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.619.104/0001-41

 LEI Nº 475/2014
SÚMULA - “Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar Convênio com o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS DO NOROESTE DO PARANÁ - CIUENP, para o exercício de 2.014".
A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar Convênio com o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS DO NOROESTE DO PARANÁ - CIUENP, no valor de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).
Art. 2º - Os recursos municipais para pagamento dos valores previstos no convênio advirão do orçamento geral do Município na Dotação Orçamentária nº 08.008.10.301.0003.2.073, elemento de despesa nº 3.3.70.41.00.00 e fonte nº 01303.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 de Abril”

Quarto Centenário, 28 de janeiro de 2.014.

REINALDO KRACHINSKI

     Prefeito Municipal
AVENIDA RAPOSO TAVARES, 594, CENTRO - CEP 87.365-000 - TEL/FAX. 44.3546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br     ◦     pm@quartocentenario.pr.gov.br
AVENIDA RAPOSO TAVARES, 594, CENTRO - CEP 87.365-000 - TEL/FAX. 44.3546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br     ◦     pm@quartocentenario.pr.gov.br

[image: image3.png]

_1167891323.bin